055-02.100B.R

28 8 5 4

26 —\ // 07
1 | | 11
_ M
I : = ﬂ
- 21

23 =

*% )_J}\/

| 6

16 | D)
15 ~J0 [ N ¥l { _
10 Y '
9 /B 14
3 g BN 25
18 | % 24
17 | 2
7 . 12
22 22
N 19
22
13
18




055-02.100B.R

Lp. Nazwa czesci Part name Nr rys./normy |Wer.|llo$¢| Uwagi
1 |Korpus Body 055-01.01.01 1
2 |Koto z=15 Gear z=15 095-07.02.01 1
3 [Koto z=25 Gear z=25 052-02.04.00 1
4 [Pokrywa Cover 054-01.02.00 1
5 [Pokrywka Cover 052-01.10.01 1
6 [Wat Shaft 054-01.15.03 0|1
7 |Watek 3 Shaft 3 052-01.16.01 1
8 [Tabliczka znam. [dentification plate 055-02.32.01 0|1
9 [Tuleja dystansowa Sleeve spacer F.005-044-045.4 1
10 ftozysko stozkowe 31307 Cone bearing 31307 DIN 720 1 | klasa B
11 fkozysko kulkowe 6407 Ball bearing 6407 DIN 625 1 | klasa B
12 fkozysko kulkowe 6308 Ball bearing 6308 DIN 625 1 | klasa B
13 fkozysko kulk. 6308 2RS1  |Ball bearing 6308 2RS1  [DIN 625 1 | klasa B
14 |Pierscien osadczy Z 40 Retainer ring Z40 DIN 471 2
15 |Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472 1
16 [Podkt. dyst. Spacer washer DIN 988 1
PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS35x45x0,5
17 |Podkt. dyst. Spacer washer DIN 988 1
PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS40x50x0,5
18 [Podkt. dyst. Spacer washer PS40x50x1 [DIN 988 2
PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1
19 [Podkt. dyst. Spacer washer PS56x72x1 [DIN 988 1
PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5
20 [Podkt. dyst. Spacer washer DIN 988 1
PS80x100x(0.5)0.1/0.2/0.5  |PS80x100x0,5
21 |Pierscien uszcz. AS 35/80/10(Sealing ring AS35/80/10 |DIN 3760 1
22 |Pierscien uszcz. AS 40\72\10 [Sealing ring AS40/70/10 |DIN 3760 3
23 [Zaslepka 80x12 Stopper 80x12 YJ38000800 1 | Busak
24 |Podktadka aluminiowa Aluminium pad 1.5x17x22 2
25 [Korek G 3/8" Plug G 3/8" DIN 908 2
26 |Odpowietrznik R 3/8" Breather R 3/8" model 33A 1 N&A
27 [Sruba z tbem sze$¢. M10x  [Hexagon bolt M10x30-8.8|DIN 933 6
30-8.8 Fe/Zn5 Fe/Zn5
28 [Sruba z tbem szeéé. M12x  [Hexagon bolt M12x25-8.8|DIN 933 4

25-8.8 Fe/Zn5

Fe/Zn5




